
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 
K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Návrh postupu a hodnocení 
modernizace vybrané železniční 
stanice 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Ondřej Lemerman 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Karel Baudyš, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k diplomové práci: 

K předložené diplomové práci nemám zásadní připomínky. Výjimkou jsou drobné nedostatky 
v podobě několika překlepů, které poněkud snižují jinak velmi dobrou úroveň úpravy 
diplomové práce. Po odborné stránce je ovšem práce zpracována velmi kvalitně, diplomant 
využil svých vlastních zkušeností získaných při realizaci stavebních projektů na síti SŽDC.  

Diplomovou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 

  …………………………………………………………………………… 
  podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ..................................................................................... 6. ledna 2015 


